

Стапель для Насос-Форсунок и секций PLD

DL-ST02

Струбцина для разборки и сборки насос-форсунок и форсунок CR с двумя упорами на распылитель форсунок с Ø7мм, с Ø9мм.



103

**Комплект поставки для струбцины DL-ST02.****DL-ST02**

Струбцина для разборки и сборки насос-форсунок и форсунок CR с двумя упорами на распылитель форсунок (Ø7мм, Ø9мм)

Комплект поставки:

- | | |
|--------------------------------------|---------------------------------|
| 1. Стойка STD50115 1шт. | 24. Винт M10x60 Din912 2шт. |
| 2. Тиски нижние STD50116 1шт. | 25. Винт M10x30 Din912 2шт. |
| 3. Лапка сменная STD30498 2шт. | 26. Винт M8x35 Din912 1шт. |
| 4. Направляющая стойка STD30540 1шт. | 27. Винт M10x20 Din912 2шт. |
| 5. Тиски верхние STD50117 1шт. | 28. Гайка M10 Din934 2шт. |
| 6. Упор Ø 7мм STD30148 1шт. | 29. Шайба 10,5x20x2 Din125 2шт. |
| 7. Упор Ø 9мм STD30147 1шт. | |
| 8. Лапка сменная STD30752 2шт. | |
| 9. Кронштейн STD30610 1шт. | |
| 10. Рукоятка STD30811 3шт. | |
| 11. Винт прижимной STD30810 1шт. | |
| 12. Держатель STD30813 1шт. | |
| 13. Держатель AT STD50077 1шт. | |
| 14. Держатель AT STD50078 1шт. | |
| 15. Планка STD30671 1шт. | |
| 16. Стойка STD30672 1шт. | |
| 17. Упор STD30673 1шт. | |
| 18. Зажим STD50009 VW2.0 1шт. | |
| 19. Зажим STD50010 VW1.9 1шт. | |
| 20. Планка STD30656 1шт. | |
| 21. Стойка STD30657 2шт. | |
| 22. Упор STD30678 1шт. | |
| 23. Болт STD306758 1шт. | |



Примеры установки насос-форсунок в струбцине DL-ST02

**Установка в струбцине насос-форсунки
AUDI/VW 1.9**



**Установка в струбцине насос-форсунки
AUDI/VW 2.0 Bosch, Siemens VDO**



**Установка в струбцине насос-форсунки
VOLVO Delphi 2x и 4x контактные**



**Установка в струбцине насос-форсунки
SCANIA Ч-образной**





Примеры установки насосных секций в трубине DL-ST02

**Установка в трубине насосной секции
Delphi 082240354**



**Установка в трубине насосной секции
DAF Bosch 0414755005**



**Установка в трубине насосной секции
MB ATEGO**



**Установка в трубине насосной секции
MB ACTROS**

